PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2018

 EDITAL Nº 071/2018

   “JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS”

 A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO

DE LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados

que julgou os documentos apresentados para Tomada de Preços nº

020/2.018 noticiada pelo Edital nº 071/2.018, que tem por objeto

Contratação de empresa especializada para Término da Obra de

Recapeamento Asfáltico nas Ruas do Bairro Recreio Campestre,

compreendendo as seguintes ruas: Araçatuba, Pereira Barreto, Val

Paraíso, Nova Independência, Mirandópolis, Rio de Janeiro, Andradina,

Rua Carlos Domingues Tântico – Jardim Teresa Maria, habilitando as

empresas: Vigent Construções Ltda., Fatalii Construções Eireli.

   Itapecerica da Serra, 10 de outubro de 2.018.

HIGOR PUPPIM SILVA

Presidente da Comissão